. Ersamxteilliste J
R Au.,gb.;'gsos_ ; o

PlattformgrsBe 3,00 x 1,50 m bis Masch-Nr. 52253 - ;

N

e —

et o e

e

L By &
'- Ausgabe E 6611 .

Ab Masch.-Nr. 52254 mit groBer Plattform 3,30 x 1,70 m.

LANDMASCHINENFABRIK. =
WILHELM KEMPER

b e L

o 4424 STADTLOHN/WESTF.
AR - TERNSPRECHER 025633035 - FERNSCHREIBER 080342 :

et
e R R




Allgemeines

Leistung und Lebensdaver lhres Fahrzeuges sind ab heute von
thnen abhdngig. -
Lernen Sie lhr gFclhrze.ug grindlich kennen, damit Sie auftretende
Stérungen schnell erkennen und beheben kdnnen,

Wir empfehlen lhnen daher: ‘

Nehmen Sie sich die Zeit, diese Ersatzteilliste aufmerksam durch-
zulesen. Wird bei zu behebenden Stérungen ein Ersatzteil erfor-
derlich, so haben Sie den Vorteil, das richtige Teil schnell und
sicher in dieser Liste aufzufinden. .

Im Interesse der Weiterentwicklung und Leistungssteigerung be-
halten wir uns das Recht vor, jederzeit an den Konstruktionsele-
menten Anderungen vorzunehmen. Wir werden lhnen die Ergdn-
Izungsbl(:iﬂer fir die Ersafzteilliste immer schnellstens zugehen
assen.

Verwenden Sie bitle stets Original-Ersatzteile!

Alle im Lieferwerk hergesteliten Ersatzteile durchlaufen den glei-
chen sorgféltigen Fertigungsgang und die gleichen gewissen-
haften Prifungen wie die im Serienbau befindlichen Fahrzeuge.
Sie haben dadurch die Gewshr, dafl diese Teile einwandfrei
possen und den Anforderungen gewachsen sind.

Beim Einbau von Teilen fremder Herkunft erlischt die Gewdhr-

leistungspflicht des Lieferwerkes!

Richtlinien fiir die Ersatzteilbestellung:

Type:

Bavjahr:

Masch.-NF. e

1. Zur Vermeidung von Irrtimern, Rickfragen und Falschliefe-
- rungen bitten wir bei der Bestellung unbedingt die Moschinen-
Type und die Maschinennummer anzugeben. Sie befinden
sicﬁ auf dem Typenschild und oberhalb desselben auf dem
Rohmentréger. Auflerdem ist die Maschinennummer in der
Rechnung angegeben.

2. Tragen Sie bitte die Daten lhres Fahrzeuges in dem oberen
Rechteck ein, domit dieselben fir Ihre spateren Ersatzteilbe-
stellungen festgehalten sind.



& o . ol Blatt-Nr.. Jo1 - y
o . ; fg' . » [ ] . ____}—'
E i Ersq'Ztel"'Ste Ausgabe: 6505 - £
T BT o LT REREEE CREREN P
Bestell.Ny. Befennong Sachrummer -
1.J01 Rahmen ’ 234711 sT.02. 7005..1.
201 Rahmeneisen links kpl, 234731 ST.00. 7009, 1.1
3 ahmeneisen rechts kpl. £34721 5T.07 7007, 1.1
4101 Lagerplatte Jinks 27170 8 ST.02 7079, 1.4
510 agerplatie rechts 127774 1 ST.02 7020.7. 4
6 Jo1 Lagerknoten Antriep links 228421 s Ul - G 100/2
7 101 ogerknoten Vorschyb rechts |z 739 St2U- U1 - G o177
8.1m odentréger 08751 ST.p2. 1006. 1. 4 .
9.J01 Sechskcnfschraube 034731 M 14x70 DIN 931 m, py ]

10401 Federring 239830 A14DIN 122 C
11 J01 Bremsschuh PETIL LU L F 23/2 Y

120 echskantschraube 75720l M 20x50 DIN 231 m—My
13.Jo7 ngerring ™ s -V DIN 127
140 Zugsse for Renault-Defthsel E28L91 LWaa. 7 93.1.3

1510 Schutzkasten o271 5T.03, 0n.2.3
;o 160M Fligelmutter [ Cherel M2 DIN 315 g4D
17 101 Fangschlayfe | £43931 LW.01, 0568, 1.4
18 10 Fahrgeste)i é34 70 ST-01, 7000. 3. 1
1940 Fahrgeste[] ¢ Renault-Deichsel 23479 ST-21.7043. 1. 1

<20 J01 Zugdse ool | ST.01. 7002 3 5
21 10 Segment FFITL LUk 59/2

422 1o Vorschubverstellhsbel 707800 ST.03 7014, 1 3
23 )01 ruckfeder 70500 ¥ ST 03] 5005.1. 4

C 24 )0 cheibe °54%61 13 DIN 125 §¢

C25 ), Sechskantmutter 03571 M 12 DIN 934.5%

.26 J07 icherungsmutter PEET M12%1.5 DIN 7967 ;
27 o Steckbolzen m. Kette u, Federst cker U.-h1-F3m3 . Phyge-
28 Jo1 nh&ngekupplung PEEEH U . F 2/2
29 10 Anhdngebock 228821 sT.7. 7039, 3. 2
130 ) Sechskcnischmube 23428 1 M 16x30 DIN 933 iy,
3 50 Schnorr-Sicherung sdial Mg '
321 wischenluge 17624 | KER . Ut - F130/4 ¥
33 107 Bolzen beasch IR 11x75x70 DIN 1435 §
34 i Splint 0EAEE T dyop DIN 94 5¢ - r
35 J0 - Steckbolzen kpl. 15640 | ST 02 7024.1. 4
36 i egrenzungswinkal EEEN SRV, Y- 103/4
37 10 Drahtseil 6 ) 8 @ (Ldnge angeben)

38 101 Drohfser'lkiemmen k2281 6,5 DIN 741




T
- s

P N

e L 3

o TR T T TN T AT T

41

[+} o
i-4 (-]
(=] -}

et
9

Achsnummer angeben !

[=]

28

S

o

. N ! T N ! R S e
| R . ellle a - BlaH-Nr: J07~—__
IZTZm| W axeilliste yy——
. Bild-u. . R R o o
Bestell-Nr. _Banennung Sgchqurpmar
- Giltig fir Achs-Nummern 603; 408; 609; 605; 616 und 417*
Achs-Nummer unbedingt ongebenl
1102 Bramsachse volist., Spur 1250 {Nr. 603) BA.01. 603. 3. 1 27374
2)02 . Bremsachse vollst., Spur 1360 (Nr, 608) BA-01.408. 1, —
302 Bremsachse voilst, Spur 1500 {Nr. 609} | BA.0Y. 609. 1. —
4102¢ Schutzkappe £ # £z o1 4 b ) BA-01. 304. 1.3 [24329
5 102 Bremstrommel Gh/n‘w.u ree)- BA-01.404.1. 2 ([2709¢
6 102 Scheibe ' BA-01.304. 1.4 |[44738
7 Jo2 Filzring BA-01.505.2. 4 |75987
8J02¢ Bremsbacke mit Bremsbalag BA-01.601.2.3 |o31ke |.
?.J02¢ Bremsbelag BA-01. 500. 1. 3 | pk45%
10 102 Zugfeder BA-D1. 501. 1.4 |04 145
11 J02 Zugfeder BA-0Y.502. 1. 4 (outks
12 J02, Gegenstiick BA-01. 400. 1.4 | vi150
13 102 Bremshzbel BA-01, 401. 1. 3 " | ok 153
14 102 Zwischenstick BA-01. 402. 1. 3 |p4154
© 15302 Stiitze BA-01.409.2.4 |44935
16 J02 Bremswelle, Spur 1250 (Nr. 403) BA-01.410.3.3 [28441
17 J02 Bremswelle, Spur 1360 (Nr. 608) | BA-01. 411.3.3 |22
18 102 Bremsweile, Spur 1500 {Nr. 609) BA-01.£12.3.3 (2i43
19 J02 Bremsachse kpl., Spur 1250 {Nr. 603} | BA-01,705.2. 2 |23%2
0 102 Bremsachse kpl, Spur 1360 (Nr. 608) BA-O1.713.2.2 |-
21 102 Bremsachse kpl., Spur 1500 [Nr. 609) BA-01.714. 2. 2
22 )J02¢ | Radbolzen | BA-01.504.1.4 |okfig
23 J02¢ - ] Kugelbundmutter A 18 DIN 74361 -,03318
24 102 Splint 6x55 DIN 94 St fosegé
25 1024 Kronenmutter M 30x1,5 DIN 935t.05727
26 1024 Kegelrollenlager 30206 DIN 720 | s5492
27 Joze Kegelrollenloger 30208 DIN 720 | o518
28 JO2¢ Rohrniet A 4x0,50 DIN 73 03317
29 302 Federring A 16 DIN 127 23308
30 102 Sechskantmutter -M 15 DIN 934-5 5| 03310
31 Jo2 Schmiernippel AM 6 DIN 71412 | 28283
32 Joz Schmiernippel BM 6 DIN 71412
33 Joz Laufachze vollst, Spur 1250 (Nr. 605) | LA-01.605.1.2 |2240¢
34 Jon Laufachse vollst., Spur 1360 (Nr. 616 LA-D1. 616.1, 2
35 J02 Laufachse vollst,, Spur 1500 (Nr. 617 LA-01.617. 1.2
o 36 102 Radnabe LA-01. 405. 1.2 | 27097
37 102 Achse kpl., Spur 1250 {Nr. 605) LA-01.715.1.2 [27141
38 Joo Achss kpl., Spur 1360 (Nr, 818) | LA-01. 7161, 2 |27112
39102 Achse kpl., Spur 1500 {Nr. 617) LA-D.717.1. 2 {27413
40 102 Anschraubplatte UU1G 1094 |ordss
41 302 Anschraubpl. f. Federring 2-Achser U.U25- A 604 (20752 |
*) Diese Achs-Nummern werden ab April 65 eingeschlagen. . ;
Diese Liste ist jedoch auch giltig for Fahrzeuge ab Baujahr 63. ist also keine -
chs-Nr. vorhanden, donn geben Sie, bitte den Achsknippelquerschnitt, .
iragkraft und Spurweite an. : o i e
F




' &
9 28
!

4
% Achsnummer angeben!

Ok

Blott-Mr.: J02-2

Spur 1500 (Nr. 316) “ii.

- L] N
; ‘
hemper rsatzteilliste -
. Bild- v, - S
Bestell-Nr. - . Benennung Sachnummer
Goitig fir Achs-he. 620, 621, 622, 826, 627, 628, 632, 633
Achs-Nummer unbedingt angeben! ’
4 J02 Schutzkappe " BA-01. 304.1.3 |04329
6 102 Scheibe  BA-01.306. 1.4 [16F38
802 | Bremsbacke m. Bremsbelag ‘ .
BA-01.601.2. 3 295, 001, 00. 03 |03 140
9 )02 ) Bramsbelag BA-01.500. 1.3 | ob15¢
10 102 Zugfeder BA-01.501. 1.4 | ey 745
11 102 Zugfeder BA-01, 502. 1. 4 |04 444
12 102 ¢ Gegenstiick BA-01. 400, 1.4 ok 150
13 102 Bremshebel . BA-01,401.1,3 | 0% 153
14 102 . Zwischenstick BA-01, 402. 1.3 b4 154
22 102 Radbolzen  BA-01.504.1:4 |0k 1448
23 102 Kugelbundmutter A 18 DIN 74361-8 03 318
24 |02 Splint " 6x55 DIN 94-5t oﬂag
25 102 Kronenmutter (breit, 33) . M 30x1,5 DIN 9330572
26 )02 Kegelrollenlager - 30206 DIN 720 |os11%
27 102 Kegelrollenfager 30208 DIN 720 |05 418
28 102 Rohrniet . C 4x10 DIN 7338} 03 313}
28 102 Federring A 16 DIN127 03308
30 §02° Sechskantmutter M 16 DIN 934-5 § v3310
31 102 Schmiarnippel AM 6 DIN 71412 | 28283
40 102 Anschraubplatte U-ut-G 109/4 07938
41 102 Anschraubpl. f. Federung 2-Achser U-U25-A 60/4 20752
54 102 Bremstrommel aentff a4 M/,, BA-01.418. 1.2 | 27078
55 102 Filzring BA-01.508.1.4 | 16743
56 02 Stiitze © BA-01.422.1.4 | 1673%
57 102 Bremswelle Spur 1250 (Nr. 620) BA-01.419.1.3 {2617
58 102 Bremswelle Spur 1360 (Nr. 621) BA-01. 420.1.3 [#%452
59 )02 - Bremswelle Spur 1500 (Nr, 622) BA-01. 421. 1.3 |op k42
63 102 Schmternippel CM 6 DIN 11412
67 102 Radnabe LA-O1. 426.1.3 | 24768
Ga 102 Achse 50  Spur 1250 (Nr. 628) BA-01.121.1. 2. [2707%
69 102 -Achse 50 Spur 1360 (Nr. 627) BA-01.122.1.2 (27075
70 102 Achse Spur 1500 (Nr. 628} BA-01.123.1.2 [ 270%
71 102 ! Stitzring BA-01,427.1.4 - |1{F}
72 )02 Achse 55 Spur 1360 (Nr. 633) © BA-DY. 132,1. 2. | 27083
73 102 . Achse 557 Spur 1500 (Nr. 632) BA-01.130.1.2 {27082
Teile fiir Achs-Nr. 001, 008, 301, 306, 311, 316 oo
101 JO2 Kronenmutter {flach, 18) . M 30x1,5 DIN 837r05732| |
102 102 Schmiernippel H1 M 6x1 SFG-.{03281
103 02 Schmiernippel i H3 M &x1 SFG- |03 323
104 102 ! Achse 50 Spur 1360 (Nr. 001, 301) BA-01.135. 1.2 2708}
105 102 | Achse 50 Spur 1500 (Nr. 006, 308) - BA-01. 136..1:2". 27087
108 J02 - Achse 55  Spur 1360 (Nr. 311) -
107 102 "i Achse 55 :

s e T AT

© e A
BRI, " S il L

gt g LA

RV PR L

et s

e e =

FEL I

AR



- gy o e L . A . .
1y iy ::l“: b, ‘. e o ,‘BIU"‘PN?’J-MML. : s
B -.} ’ "r ‘mhl'liste N 0N -y LN r.* "'1-- ‘."
N PR At ‘ Ausgabe: 4504° " 0
e K # S I R Ry s I
R Benennung - -1 Sachnummer -
1 e P
Reifen - b so0isAwsrr|
—Reifan " 65016 AW S PRI T
_.*-,.ﬁeg;en_ A ;‘ﬁﬁrﬁ’,‘;‘é MU B
eifen - -16 PR 13868
1 R CATY Y S
_Reifen L 015 AMAPR 113893
Reifen RN L1015 AMBPR (13094
Reifen “J0-IBAME PR | 4300
——Reifen_. _. 10-18AM 8 PR |13 %01
Reifen . 11515 AM B PR [1384¢
—.Reifen . .. ‘ 1218 AMB PR {13 {04
Zur b . ' . 17 M02
ur besonderen Beachtung! 18 M0?2
‘ : 19 M02 ' S
Bei Felgenbestellungen ist am einfachsten und sichersten die unten im Bild .. ;‘" AMAg% 1- .SChlcui . L 600x16 AW |
R . . . . _—— Schlﬂu o - 6,50!16 AW T .‘.
nngefi:’ihrlen Ifelgen T\Iumrner unzug?ben, dl.e auf der Felgenscheibe unter 22 MO? "7 Schlauch T 7.00x16 AW 70l ps3s?
dem Firmenzeichen eingeschlagen ist! 23 MO2 ww Schlauch _ CoTo L] 7.50x18 AW uH
‘ 24 MO2 . Schiquch . . T - 9100x]6 o M M :
25M02 | Schlauch Sl T a0k15 AM T AT R340
26 M02  Sehlauch _ . _ C10x18 AM W ¢ 8oy asd
o 27 MD2 " Schlauch, T N 5x15 AMGT T ey 342
g 28 M02 .. Schlauch A2x18 AM 729 Db 343
‘ . 29 M02 :
30 MO2
31 M02
32 M02
33 M02
:Amere _ 36 MO? lcdﬂd{b 3__7(1{_]“- éoaéuf‘- f(?
uftagefioche 37 Moz / ) /? oy [Brefuy
02 : . iy, el f 4 4 7 & /
39 M02 FF ¢ s s i
40 M02 j / q‘ vst 7 <
41 M02 ' Felge, AnschluBmafe 6/161/205/0 400 Ex 16
= . 41 M02 —_Felge, Anschiuimafie 6/161/205/0 500 F x 16
. . ‘ 42 M02 ~ Felge, Anschlufimafle 6/161/205/0 550 Fx 16 437
. Binprefitiefe (mm} = e 43 M02 - Felge, AnschiuBmaBe.6/161/205/0 ... | . 9,00x.15 N
i iegmeos | | 84 E S R R | e
) . . ¢, 1oy 45 MO2 72 0] - elge, AnschluBmafle ) LU0 x L.
5‘“"“”;";"““ f*}"; i 74105 4 oz " Felge, AnschiuBmaBie 4/161/20510 _ | ._ 986 x 18 lowsze]
neren Auflage e der 47 M02 ... Felge, Anschlufimafle 6/161/205/0 11 x18 - N ﬂ i
Scheibe am Nabenflansch. . K v fo
Dieses MaB kann positiv . b
oder negativ sein, ’
:
sonstiges + hpl
siche Tabslle.




T Blan-Ne.: 103

satzteilliste

. Ausgabe: 6305

Bild--v.

"

Benennung Sachpummer :
- Bestell-Nr, il IO §~ 4 o
[7 5. AAPCHE SR 5ZREY Jarie =247 = /;m’é’@q 77.£4) i
L gM'd\' Qf) 2.3 = ks
1 103¢ Rollbodenlgisten vollst, B
; .8 Leisten, 2 Ketten u. Schrauben ST-04, 6009. 1.2 |2345%
‘2 03¢ Rollbodenleiste ST-04.1010.1.3 {23505 :
3 103¢ Rollbodenkette K -G 10/4 20540
41034 Rollbodenschraube ST-04. 5009.1. 3 147298
5 1034 Zwischenstiick ST.04. 4001. 2. 4 |4679¢ G
6 J03¢ Federring ASDINTZZ - 03285 i
7103@ Sechskantmutter M B DIN 934.55 [ 233941 =~
8 J03 Roliboden vollst. m. 2 Gleitschienen ST-04. 4008. 2.1 | 23064
9103 & Rolibed e schr J'(pln g rmm 09838
10 J03 Rollbodenbrett : S7-04. 8000.1. 3 146799
11 103 Rollbedenbrett ST-04.8004.1.3 | 4i863
12 J03 Rollbodenhrett §T-04. 8001.1.3 44800
13 J03 Gleitschiene ST-04.1009.1.3 | 23404
14 103 Flachrundschraube M 8x55 DIN 603 m. 05554
15 )03 Flachrundschraube M 8385 DIN 603 . 05581
16 103 Senkschroube M 6x35 DIN 87-400 o540
17 JO34 Fugenscheibe ST-04. 5006, 1. 4 | ouubs
18 1034 Verschlufiglied ST-04. 5007.1. 4 | o4478
19 J03¢ Verschlufiplatte ST-04.5008. 1.4 | o447
20 03¢ Federstohidraht (65 lang) 112,25 DIN 2076 | o447 |
o4 Retttroctesr—scbr—r>HE 59438
2’f jﬂ3 L 4 R@,’j’ éaq”gm L{g#gq 5(134/‘ 8’(23 5’733?




g "

S L epfe .| Blatt-Nr.: J04
17 | sitd-w S
| Besteli-Nr: o Benennung Sachnummer
11044 Rollbedenlager 235531 U-U3-G59/3
2 J044p ~NuBikettenrad - 223194 U-U3-G 563
3 jo4 Sicherungsscheibe 2068 | U-U3-G 624
4 104 Abstreifer Zog3o)l UU3-G53/4
5 J04¢ Umlenkrolle 204501 U-U3-F54/4
& J04¢ Vorderes Rollbodenlager cesfel U-U3-F5113
7 J04¢ Logerbolzen 204ed | UU 3 - H 5204 -
8 J04 Spannhilse o580k 10x60 DIN 1481 P
. 9104e Rollbodenlager {Bild-Nr. 3-8} | #2191 ST03,7015.1. 3 :
- 10 J04 Scheibe . g5500 1 17 DIN 125 5t
11 104 Sechskantschraube , | 0385% 1 M 16x100 DIN 933-8G
12044 Roflbodenwelle /¢¢ (- F50 = 46371| ST-03. 2005. 3. 2
13 J04 Keilsicherung - 03608 | 10xéx1
14 10i¢ Nasenkeil o58o0 ¥ 10xBx56 DIN 6887
< 15 1044 Pafifeder 257871 B 10x8x28 DIN 6885
" 16 104 Splint 239991 6x50 DIN 94 St
.17 104
.18 404 Schmiernippel 033731 H1 MB8x SFG
19 1044 Innenlasche kpt. 77499 ST-03.7013.1.2
©20 J04 Kette ¢ Glieder 17277 8 Teilung 23
21 J04 Zugfeder- o¥19% 1 U-F51/3
22 044 Bolzen fir Vorschubarm 175081 St2U - U2 - G 69/4
- 23 J04¢ Yorschubrolle mit Buchse 77504} 5T-03. 6006. 1. 4
24 J04¢y Laufbuchse 11511 S12U - U2 - F 48/4
0 25 )04 Druckfeder p# 087 | STA03. 5004, 1. 4
- 26 )04 Vorschubklinke 77503 | St2U - U2 . F70/4
27 )04 Senkschrauvbe 05 %51 M 12x50 DIN 87-58
i 28 J04¢ Vorschubrad Crred | EFy ST-03. 4000, 4. 3
29 1044 Auflenlasche Yorschubarm 77512 1 S12U - UZ - F 74/3
- 30 J04 Scheibe 955143 36 DIN 124 St
- 31 Jo4 Sechskantschraube o56531 M 10x60 S DIM 558-8G
© 32 J04 Splint 05472) 2x15 DIN 94 §t
- 33104 Winkelstiick 46752 | ST-02.1007.1. 4
- 34 J04¢p Riickhalteklinke 40116 U-U 2.F9/4
35 J04¢p Vielkeilbuchse 0é52y St2U - U2 - H 80/4
36 J04@ Vorschubwelle  fdr#v  [15023| ST.03.7012.1.3
137 1049 Lager mit Buchse 2rq05 1 ST03.4015.1. 4
38 I04@ RotguBlbuchse 745200 512U - U2 - F77/3
© 39 104 Schmiernippel 223261 H2 M Bx1 SFG
40 104 Sechskantschraube 033520 M 12x30 DIN 931 m. Mu,
: 41 104 Federring 237351 A 182 DIN127
42 1049 Kurvenscheibe 074781 512U - U2 - F 64/2
43 104 Lasche fiir Kurvenscheibe 44757 ST-03.1019.1. 4
. 44 J04 Flachrundschraube (speaialsch.) | 975901 M 10x40 DIN 603-4D
. 45 )04 Apstandshilse e2925 | ST-03. 2006, 2.4
P Ty L % g76eY
Yigey Vv v u/ﬂnmé// 145
H




P . B .

) ‘ IFe. I Blatt-Nr.: C04 —
A . - . A Lo - : QATr-Mr.: . -
2L | | Matzteilliste e
miwnedl RO Vidd - _ | Ausgabe:$ s
"ﬁ,i}d."d. | aammen T 5 |

_ ) Sachnummer . -F
Bostell-Nr. Benennung Y ¥

L] ggga Rellbodenlager links ng 3
4 Nufikettenrad 44
3 C0d Sicherungsscheibe 20265
L4 Abstreifer 70640
L3 Umlenkrolle 20650
Vorderes Rollhadenlager |22 5 #0
é ] n LAe40
Spannhiilse o580
Rollbodenlager (Bild Nr. 3-8l /5243 .
Scheibe gssgee | 17 DIN 125
Sechskantschraube T6x dow B-8G7°Y
{Ldnge angeben!) 0345¢ =
Rollbodenwelle Aoeyd | U3 - G572
Keilsicherung pléo0x 10x6% i
Nuéf:de i 258 29 :3 0?3:562 fD 1:51827 e O
Pa Id X i
Splint 29T 60 BN 51 2o
& nl rechts ooy & U-U3 -G 3583
04 chmiernippal o 1039 AT T HT MEISFG s
nnenlasche kpl. Y S1-03. 7013, 1. 2 S
gite ¢ Glisder 4 L2 Teilung 23 -
Zuafedesr O¥ATY -F A1/
| __Bolzep fir Vorschubarm __ | #7508 | St2U.- U2 G §9/4
Yor brolle mit Buchse lz+s80.4 { ST-03 4008. 1. 4
ufbychse AASAA | St 22U - U7 -F a8/
ruckfeder oYoss S1-03. 5004, 1. 4 :
VOFE&I]ﬁbJSl"kE AA502 1 ST2U-UZ-F70/4
Senkschravbe 65’95‘5' MI12x50 DIN87 -5 ;.
orschubrad ] - - [ X
Aufienlasche Vorschubarm | 47502 t2 - - F74/3
Scheibe dSSAZ | 36 DIN 126 5t
gec_l‘lskontschroube P XTEE] %AxlSO)I(Délo o - g
plint . t .
Winkel tijr Rickhalteklin Sgg é? Si20- 6 1 - F87//4 N
. Riig hq|t-§qE iE'Ee AotA8 { U7 -FOd L
Ty Yielkeilbuchse gESLY ] St2U-U2.-H80/4 L F
Antriebswelle fir Yorschubl #4548 1 St - -Fé4/7 1.
! Lager mit Buchse ST-03. 6015. 1. 4
| Y otguBbuchse t2U-U2-Fr7/3 .
- 104 Schmiernippel H2 M 8xl SFG N
V[ Sechskantschraube M 12x30 DIN 931 m. Mt
- Federring
044 (urvg_%cheibe -U2-F 862
; asche fir Kurvenscheibe. St 2 U - U2 . (5857
: [ Sechskontschraybe M 100 DINPIT
X | Min kel pm. b Adbe




»

o LA
. o sll* Blatt-Nr.: 108
[ i 14
m . - _satzteilliste Fa——
S Bild- u. : ]
?esiell-Nr. 7 Benennung Sachnummer.
-1 106 Seitenbracke rachts F2843 ST-05. 6010, 1.1
-2 306 Seitenbracke links 22844 | ST-05 6011.1.1
- 3106 Bordwandeisen rechts 15039 ST-05. 7014, 1. 3.
4.106 Bordwandeisen links 450371 ST-05.7018.1.3
5 106 Brackenscharnier A5¢38 | ST-05. 7017.1.3
6 104 Fugenschraube of7id | ST-05. 5010.1. 4
7 )06 Sechskantmutter 2339 | M8 DIN 934-58
8 106 Flachrundschraube 25551 ] MBx35 DIN 403 m. Mu.
9 J0s¢@ Unterlegplatte ef 764} U-U5 F 83/4
10 J0s¢ Grundplatte 07755 | U-U5F 8/4
11 Josep Sponnhebel o6 415 | U5 F 7072
12 1054 Sicherungsfeder 0F 758 U-U5 F 86/4
13 .’06‘ Halbrundniet 05 544 8x13 DIN 440 St
14 Josd Anschraubplatte ef #5371 U-U5 F 85/3
15 J064@p Usenschraube 24781 UU-G 43
16 J06@ Zylindermutter o6 577 U-U5F81/4
7 ey Balzen e667f | U-U5F84/4
18 104 Kastenverschluf} vollst. 40727 | U-US5F &2
19 106 Geschw.-Schild Cr5E7E 20 km
20 J0é Halbrundholzschraube 054871 315 DIN 96 Ms
Ab Masch.-Nr. 52254
:21 )06 Seitenbracke rechisgud{a =83339 71547 008. 361. 00. 00
22 J0é Seitenbracke links v (0 =224 17538 008. 356. 00, 00
23 104 Bordwandeisen rechts 1549 008. 361. 00. 01
.24 106 Bordwandeisen links FEEX Q08. 356. 00. 02
‘25 105 Brackenscharnier 19540 170. 356. 01. N
126 106 Brackenstitze 41555 K-Us-G 82/3




......

Blatt-Nr.: JO7

/
VIR |  —«satzteilliste rom——
.B:;:SII-:r. Benennung S?chnummer o
1107 Vorderbracke 23465 | ST.05. 6012 2.1
2 107 Endbracke Ze8ke | ST-05. 6013.2.1
3107 ‘Bordwandeisen 46756} ST-05.1015.2. 3
4 107 Bordwandeisen 47581 ST-05.1017.2.3
5107¢ Brackeneisen rechts 45035 ST-05.7023. 1. 4
6 107¢ Brackeneisen links 150361 ST-05.7022.1. 4
7 107 Flachrundschraube 058471 MBx35 DIN 803 m. Mu.
8 Jo7 Kastenverschiuf} vollst, 065751 U-U5-F5/3
9 1074 Anschravbplatte 0éétkl U-US-F71/73
- 10 10749 Unterlegplatte 077651 U-U5-F83/4
1 J07¢ Bolzen 26616 | U-U5-F84/4
12 J07¢ Usenschravbe c6é18L U - F 43
13 J07¢ Spannhebel 06 4451 U.U5-H 70/2
14 J07 4 Zylindermutter ebsd7] U.US-F81/4
15 J07¢ Grundplatte o925kt U-US5F 8/4
16 107 Lasche 16757 | ST-05.1016.1. 4
17 Jo7 Ueberdeckungsbrett 46 £11| ST-05, 8014, 2. 3
18 Jo7 Winkel fo3e5 | U-US5.F74/4
19 Jo7 Geschw.-Schild ots58l| 20 km
- 2007 Halbrundholzschraube 054871 315 DIN 96 Ms
Ab Masch.-Nr. 52254
21 J07 Vorderbracke 11525 170. 34é6. 00, 0D
22 107 Endbracke 41532 170. 351, 00. 00
23 J07 Bordwandeisen 41524 K-U5-Hé%9:3
24 107 Bordwandeisen 11534 K-U5-H #8873
1 25 )07 Brackenelsen 415350 K-U5-G 6272
26 107 Fugenschraube 04362 ST .05 5010.1. 4
- 27 107 Brackeneisen links 40 388 010, 351. 01. 01
.28 JO7 Brackeneisen rechts 40 309 010. 351. (1. 02
.29 107 40 30% U-1J5-F51/4

Ueberdeckungshrett




Ly T

T — e . | N g ‘rn o ‘ T
' | o8 Enavesienl B ~ is\zx“,O*z'eillism Ausgobe: 6411
Bild- y. ' St ‘
BestelbNr. | - - Benennung - Sachnummer aa

‘ : Ersatzrteile fiir Wellendurchmesser 30 mm : ‘
1J084 | Antriebswelle m. Vielkeilbuchsg [ 2343¢] $T-03,7011.1.3 &+ 28] |

-2 j0sg Vielkeilbuchse O¢sEY | 24357 K. U2- F57/4
‘3108 Sechskantschraube 23936 M 10x30 DIN 933 m. Mu.
'4 108 Lagerplatte 1678¢| $7-03.3011.2. 3
-5 )08 Lager (Bohrung 30 ) ST-03. 5003.1. 4
-6.J08 Sechskantschraube 05583 1 M 8x50 DIN 931 m. Mu.
7 108 Scheibe se 797 | 8.4 DIN 125 St
'8 408 Kreuvzgelenkabdeckung 29998} U - U - G 6972
9 108 Sechskantschraube 256591 -M 12x40 DIN 931 m, My,
10 J08 Scheibe 25%95] 13 DIN 125 St
11 408 Federring 236531 A12DIN 127
12 108 Lagerplatte 099391 - Ul - F 74/3
13 1)8¢ Antriebswellenlager 205637 K- U2-F18/4
14 J08¢ Buchse Jorhox 5o o736 K -U2-F60/4
15 108 Getriebe 10-040-1
‘ oder M 511/1 A
16 J08 yers Livkt| 30608 | 4. 02 25.4 Kerd.
17 108
" 18 )08
19 408
20 J08

] Ersatzteile fir Wellendurchmesser 35 mm
21 Joze Anfriebswelle 3550 £ 35 P 27792 ST-03.2015.1.3 f_-J

22 108 Lager 46 797 ST-03.5003. 2. 4
23 j08¢ Antriehswellenloger Oear &3 | fer2| KEB - U7 - F18/4
24 )08 Buchse ISx¥Fa50 09938 KEB - U2 - F 6074
25 J0B¢ Vielkeilbuchse g8524) 1)-U2-)57/4
26 )08 Lager {Bohrung 35 @) 76 797| ST-03, 5003. 2. 4

Ab Masch.-Nr, 52254
27 108 Antriehswelle 352 X 9&$V |47388]| KE-U2-F533




g

4

Teile fir Getriebe mft Typrummer M 511/1A

P i 0 EEEEEEY ERNTY 5, v ;
llvﬁgmnmw an - - Suibrﬂ&ummer .
L 1A ah 20-0¢L0-; L
2 A9 gdsTl e4S5L¢ 2 |
3 AD9 Kegelritzelwelle oA 7 -040-3
4 A Kegelrad 247 004 s
AQ9 itzelwelle o A5 4% F-040-5
& AD? Stirnrad oASES U.U U1-A 55/4 -
7A Abtriebswelle 0AS Y 30-040-6 o
. g Rillenkugellager 07o6é &207 DIN 625 eed
AD? Sicherungsrin p5s590 | 72x25DIN472 i
— AR Disfanzbuchse oAS XA 040-7 ™ |
TA istanzbuchse o454 - 40-040-8 E
7] Laufring A5 L0 | -40-080-F m K
13 A09 Wellendichfung 44731 BN IFON 71
4 AQ9 Sicherungsring 0370F 35 x 1.5 DIN 47
5 AD9 ‘Wellendichtung 07777 Bx2x 100N
A Sicherungsrin TR FY 40 x 1,75 DIN47] ¥
7 A Varschlugae&'sel ero 72 DIN 470 R )
1B A Wachsschnur od & x &30 lang :
_19°A09 Linsensenkschraube AAPFZ AM 10x25 DIN 91.8G- 1
20 AD Auvsgleichring o045 72X S0 x 0.1 51 (9
21 AG% Ausgleichring 2AS 24 x 60 x 0,2 5t H
22 AQ9 Lhchtrin oS Y02 18 24 x 1 Fiber e X
23 A09 Vm 01434 18 x 1,5 DIN 91D [-
b
i

Fehlende Bild-Nr. aus Getr
Bild-Nr. 3 und 4 werden nu
Bai Bestellung eines Getrie

be AE 10-040 eninehmen,
zusammen gesliefert

eteiles bitte die Typnummer ungabﬁp”

. 31 AQ9 Gehdyse o4¥02 M 51141 i
32 AQ9 Decke] oA4f0% M 511/2 2
33 A egelritzel pAZIE GvK 3677 b
| 34 A Kegelrad IYEIE GvK 38772 e
3B A Stirnritzelwelle eA2A0 Gvot 4947 T
A Stirnrad PALOF (3vol 49472
AQ9 rofilwelle oA Fos 5 b4
Q0 stanzring oA AL 511/5
12 Distanzring oA LA 51174 b
i ring AL E£5A 45 x 72 x 10 BAF
4] AQ% Simmerring [T 35 x 72 x 12 BAT .
| ___Fettschnur 22847 2 X2 =60 lg
43 AD9 25692 M 10 x 35 DIN 931 L.
|44 AQ9 Federring 02825 ATODIN 127 3
¥5Aod dager 3202 A1ESY




o i ‘ P Lo . . . o -"BMICJH-NJ'.: Alg
| hemper]| ) Ersatzteilliste Wy
B;Bs!flji-il;\lr N Benennung Sechnummer
1A18 Hondbremshebel vollst.. Sibra M 3 G
2A18 Handhebel M3G-3.2
3 Al Zahnbogensegment M3G-31
4 A18 Nietbolzen, S eibe, Splint M3G-3.3
5 A18 Gesténge mit Scheibe 253971 M3G.3 10
é A18 Klinke mit Kerbstift 2939, 1 M3G-3 N
AR B | H3SIH]
achsta ; 12839 3G-3.
9 A18 Bolzen, Schmbe—Sphn ; int 295931 M3G-3.7
10 A18 Gobel 295521 M3G.3 4
11 A8 Bolzen, Schei —Splint 129394 M3G-3.6
- 12 A8 Hille [Lange angeben) i M3G-313
13 AlB Schmiemippel | M3G-3 15
14 A18 Sicherungsscheibe | 12 DIN 6799
15 A8 Drohtseil{Lénge angeben) I M3G-312
16 A18 Einstecktosche | M3G-3.14
AT Al Feder ' M3G-38
18 448 Fislaua buchs o | 24348
l
]
r
|
|
i iapcial U T




m v fzt .". Blatt-Nr.: H 18
' \Asarziel Iste Ausgabe: 6411

Bild- u. :

Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
1 H18 Handbremshebel vollst. T463

‘2 HI8 Handbremshebel T 63-01
3HI8 Handgriff mit Feder 293861 Té63-02
4 H18 Rasterstange 29338] T63-04 R
5H18 Zohnsegment 29387F T63-05 £.25 1 3.3})
6 H18 Haltelasche rechts und links T 63-06
7 H1B: Verbindungslasche T 63-07
8 H1g Verbindungslasche gekrapft T 63-08

2 Hig: Seilfihrung 293881 T63-09

10 H18 Avfnahmestick 292391 Té3-10

11 HIB2Y WP Bowdenzug (Lange angeben) |29768 | T 63-11 ~ #8600 f3.

12 Hig Bowdenzughille T 43-12

13 H18 Einstecktasche fir Anhdnger T 43-l

14 H18 Einstecktasche fir Schlepper T 63-1

15 H18 Sechskantschraube mit Mutter | 23785 ] M 10x45 DIN 931 m—Mu.

Feder fur Handgriff Zoa| 29299 T 463-03 .-

16 H]B_j

o




30 Streuer
45 ladewagen

50 Ladewagen-Seiten-
anhg.

- Blatt-Nr.; P18
f \ o Y 310
LETZR | ~Ersatzteilliste roraobe 500
Bild- u. :
Bestell-Nr. Ben\einnung Sachnummer
Telle fiir Streuer
1 P18 Handbremshebel vollst. (Pos. 2-17 V 250-1
7 P18 Handbremahebel m. Feder, Klinke u V 8600
3 P18 Handhebel ] V 6801
4P |4d4_Kinke ] Veeos
5 P Niat 6x30 DIN 660
5 F’m&’ Yoo_Biigel V 6808
' et 8x20 DIN 860
: B P85 |00 Schelbe 17 DIN 125
9 P18 1¢ |777" Drucketange V 6604
0 Pi8 2§ [3 95 Druckfeder V 6606
1 P18 ) § [T§¥ Druckknopf V 6607
‘ 2 Pig Grundrahmen V 8602
| 13 P18 pU 1693 opimt 4x30 DIN 94
: 14 glnatocktasdn \C’i 6612
5 19 1902 Sicherungsacheibe r. 12 DIN 879¢
16 T s o v 6810
17 P18 19 | 3¢ Drahtseil mm) V 6611
' Telle fir Ladewagen
‘Mandbremshebel volist. (Pos. 2-15 u. 21, 22)V 250-2

V 6612
V 6613

Handbremshebel volist. (Pos. 2-15 u. 26, 27) V 250-3
H ] 3. . .

1 "s3Pig
— WP

P18
31 Pig

a2 pig 1?2

TeHe fir Streusr ab Masch.-Nr. 55538

Handbremshebel, Holls 2300, Seil 5350
Handbramshel ne Halle, Drahtsel
a und Spann:

Druckknopf

4 0 Druckteder

P [

4 Hasteratange

Schnlipper -
? Halbrundniet
Distanzstick

enschraube

/ kKantmuttar

FIX

y SpannschioD

1

Autnahmestiick

4" " Federring
”ﬂ |L..".'vo_er"wkuntmuttor

Einstecktasche

Tella fiir Ladewagen ab Masch.-Nr. 23118

45 P18 p2¢4y2 Handbremshebel Hulle 3800, Sail 6350

Talle tir Ladewagen-Sskenanhingung sb Masch.-Nr:

e -

V 8814
V 6815

001. 276. 00. 01

T 64/C-01

T 84/C-02

T 64/C-03

T 64/C-04

T 64/C05

6x20 DIN 660
T 64/C07

T 64/C-00

M8 DN 93458
T 84/C-1t

T 64/C-12

T 84/C-15
A14DIN12? -
M14 DIN 83458

201. 278. 00.

e —— ——+ ————— =




S N e S

C o 1 BlathNr: j19
mg,)j‘"q'z'el“l‘te 77| Ausgabe: 6505
Bestell-Nr. " ‘Benennung Sachnummer
IR 4 e
ST N9 Spindelstitzwinde -2 7.7 |23452| ST-01.46003. 5.2
F 2019 Féhrungsrohr 45215 1 ST-01.7038.1. 4
.39 ~Schmiernippel 73373] H11 M Bx] SFG
4 N9y
‘519
6 119
7 h9
'8 19 Spindel 15016 | U-U15.-G ¢/3
919 Kugel 74z #5074 29753 5167 I DIN 5401
10 119 Spannhiilse 272751 6x40 DIN 148]
11 J19 Buchse ) 20FF | U-U15- G s2/4
12 e Kipphebel 15017 U-U15¢ A B/4
13 J19 Sechskantschraube 25421 M Bx70 DIN 933 m, Mu,
14 119 Gewindebuchse /- zosze | UU15-G 5/4
15 19 Gewindestift ' M 6x12 DIN 438
16 119 Stutzradgabe! g 23384 KKE-U15-G 3
17 19 Spannhiilse 272724 3x14 DIN 1481 Ny
18119 ¢ Bolzen oo 2029k U-U15 -G 64/4 B
19 119 Splint ‘ 054821 6x40 DIN 94 St - :
20 )19 Lovfrad vollst, 23392 KKE-U15-H7/3 2540 €
21 519 Vollgummi-Reifen B 23494 { 280x70 -
2119 ¢ Felge 18431 Fur 280x70
23119 ¢ Lagerhilse ' for 280x70
241199 -Rollentager 27274 | 35x25x75 _/
Sehatsboyye Jrue, ot ke
Bei Bestellungen eines Ersatzteiles fur éfne Spindelstitzw nde ist in jedem
Falle der Reifendurchmesser (Bild-Nr. 21) und der Bolzendurchmesser, der
Bild-Nr. 18 anzugeben! Coe

Siehe auel , 449




T S i s s o b b

| |EmEE| irsatzteilliste [t
- | ~Arsatzteilliste FW———
Bild- u. Benennung Sachnummer

BgsteII-Nr.

J for Stalldungstreuer bls Masch.-Nr. 54791
- 2 o P19 Spindelstitzwinde (Pos. 1-15) || o©s. 247
i k4 Pig i ____AuBenrohr kgl 05, 247. 0
= ] P19 ‘ Innenrohr 05, 34. 02
3 P1g Spindel . 05. 247. 03
¥ P19 j Kurbel 05. 247. 04
T P18 Lagerrolle 05. 247, 04, 03
N P18 1 Sechskantachrauba . M8x60 DIN 931-8 G
- P19 Sechskantmutter i M8 DIN 985
T Fia & Drucklager 511 Z20 DIN 711
S 2il:] Schelbe 20 DIN 1441
< 4] ~___Spannhillze ‘ 6x30 DIN 1481
= P15 ) Lagerbolzan 05. 02. 05. 04
“ P18 Stutzachuh ]| 05.086. 05
13 P19 Blechrad 320xE0 08. 87
14 Pib : Achse " - 05.06. 05. 02
: “Kunststolfbuchse 06. 87. 00. 02
fiir Ladewagen bis Masch.-Nr. 23609
2 20 P19 Spindelstltzwinde (Pos. 2-15 und 21) 05. 246
0 Aulenrohr kpl. . ' 05, 246. 0t
24 2 P1O Mutter 05. 02, 02. 02

fiir Stalldungstreusr ab Masch.-Nr. 54792
30 P19 - '|: Spindelstitzwinde © 010, 167. 01. 00
Ao 4 |05 ~ Rohr : ‘ 260. 166. 00. 04

m_r Ladewagen ab Masch.-Nr. 23610

a5 P19 Spindelstitzwinde [201, 167. 01. 00
38 P9 &  Fohr | 201. 167. 01. 07
1 Kipphebel U-U15-A 874 I 201,167.01.10
7 98 P10 Buchse - . LN-00.2147.1.4
{ 3 P19 Sechekantschrauba M8x70 DIN 831 m. Mu.
41T Fid Scheibe : l 21 DIN 125 St
7 42 P10 & Spindel _}' LN-00.2146.1. 4
4 43 P10 Bpannhiilse i 4%30 DIN 1481
sET‘AW‘F'TQ Endettck - | LN-00, 2143. 1. 4
fg 45 P10 @ | Schwenkarm ‘ i 201, 167.01. 01 '
48 P15 —_ DBethtigungshebel | LN-00.4083.1.4 -
47 P19 SeEﬁsEantscmrauFe ' M8x35 DIN 931 m. Mu. . :
48 Pi§ - Schelbe | 32x42x2 ‘
: Hadbalzen - | 201.167.01.08 J
g1 _P1d Caufrad ) 201. 167. 01. 08 i
Fig_ & Buchse LN-00. 5078. 1.4
AL Schmiernippel ‘ H1 M8x1 SFG l
9 Sechskantgchreube | M12x30 DIN 833 m. Mu.
18 1 Befastigung “ ] LN-00. 3127.1. 4
¢ 57 P19 Welle 400 x140 LI-00. 2242.1. 4

fir Dreiseltenkipper, ab Masch.-Nr. 5730
i %glndelatﬁtzwlnde :

Eﬁr
i <43

r.
#43 Brash feoler




s UCH wuCtz Shwer ab S37% (w8 4w
, LW ab 22982 (24867}
ab 2 82p '

B oble Blatt-Nr.: A0
: Q}EE’SG"Z"GI"IS“’G Fy———
Bild- u. R
Béstell-Nr. Benennung Sochnummer
A Schiebestift-Aufsieckgabal kpl. 42 %3 11.10, 00
13/s" (DIN 9411 Form A
1o A20 % Schizbestift-Aufsteckgabe! kpl. 283321 1. 11 00
; 1'/a* Ferguson
. 2A20 Druckfeder 1488 | 86. 01, B0
3 A0 Schiebestift 77489 + 65. 01, 00
4 A20 Spannstift 3x20 Din 1481 40295 | 63, 01, 00
3 A2 Krevzgarnitur kpl. mit Schmier- 12 k02 [ 17. 03, GO
nippel v. vier Sicherungsringen
& A0 Sicherungsrin 12404 | 62. 03, 00
7 AD Schmiernip e?B 8 DIN 71412 12440 | 63. 22. 01
8:A20 Riliengabef’fﬁr Rohr Ov 121404 111, 38, 00
9 A2) Sponnstift Connex 10x45 1232416105 04
10 A20 Profilsohr innen Gr. Ov 12447 75.11.16 - 800
g.c'in ¢ angeben)
1 AZD rofilrohs auB. Gr. 1 12449 75.15.16 - 930
(Ldnge ongeben&
12 A20 Kiflengabel for Rohr 1 1248 [ 11, 39, 00
13 A20 Schutzirichter 2Ry 82 94. 03
14:A20 Spannband mit Schraube ZB442 182, 97,03
und Mutter
15 °A20 Keppe 28457182 92 M
16 A20 Sechskantschrauvbe 283490 | 60. 03. 0%
‘ M & x B DIN 933
17 A20 Kugelhalterring kemplett 12344 |82 96. 01
A mit 8 Kugeln
17a A20 Kugelholterring 2844518294, 00
18 A20 Kugel %" DIN 5401 23374164 01. 00
19 A20 Kugellaufring 22459182 90. 01
20 A20 lnnenschutzrohr verschweiBt 80. 30, 04
mit Anschwaoifiring und Blatt-
feder {Lange angeben)
21 A20 Schmiarnippel A6 DIN 71412 0312841631107
22 A2D Blattfeder 28370 |68, 07. 00
23 AZ0 AuvBenschutzrohr verschweifl) 80.31.65
mit AnschweiBring
‘ {Ldnge angeben)
24 AZ0 Haltekette 2844382 36. 00
”‘g Kann ersetzt werden durch: Sternralscha 2840355 112 03
**) Konn ersetzt worden durch: Schutztrichter 125 lang 82, 94. 02

Yy

L -.:-:..‘r--'-\--\-v}'f e --}'_—"‘-«ﬁfW“fﬁ“ TR T s e T

i

-




Blott-Nr.: A20-2

, tho

> L]
Ersatzteilliste rurgene G700
Besteil-Nr. Benennung Sechnummer
Streyer ab S377#
. LW ab 22982
1 A2G* Schiebestift-Aufsteckgabel kpl. 11.10. 00
179" (DIN 8611 Form A)
1aA20* Bchiebestift-Aufsteckgabel kpl. 11.11. 00
1Ya" Ferguson
2 A20 Druckfeder 66. 01. 00
3 A20 Schiebestift 65. 01. 00
4 A20 Spannstift 3x20 DIN 148) 61. 1. 00
5 AZ20 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel 11, 03. G0
und vier Sicherungsringen
§ A20 Sicherungsring 62. 03. 00
T A20 Schmiernippel B 8 DIN 71412 63.22.01
8 A20 Aillengabel fiir Rohr Ov 11.38. 00
9 A20 Spannstift Connex 10x65 61. 08. 04
10 AZ0 Profilrohr innan Gr. Ov (Linge angeben)  75. 11. 16- Bee
i1 AZ0 Profifrehr auBen Gr. 1 (Lange angeben) 75.15. 16~ 4930
Z AZC Rillennyabel fir Rohr 1 1. 39. 00
17 420 Kugelhalterring kamplaett mit 7 Kugeln 82. 96. 01
17aA20 Kugelhaiterring 82. 95 Q0
18 ;20 Kugel %a" DIN 5401 G4. 01. Q0
Neue Teile fir Schutzart UC12 (Kunststoffschutzrohre)
31 A0 Innere Schutzhélfte kpl, Rchriange 82 121 - 730
und Schulztrichter Sachn, angeben
32 ALD Aullere Schutzhilfte kpl. Rohrlange 82 122 - 875
und Schutatrichter Sachn. angehen
33 n50 Schutzirichter 100 mm lang 84. 00 04
34 500 Schutztiichter 115 mm lang 54. 0. 08
a5 AL Mutenring 2. §3. 00
38 400 Haltering §2.93. 02
37 A2G Schiebering 82.93. 01
38 420 Innenschutzrchr m. Kappe {Linge ang ) 80. 36. 02~ Fip
39 A20 Aubenschutzrohr m. Kappe (Ldnge ang}  80. 37 02 -875
4G AzZQ Halekette 82.36.03
"} Kann ergetzt werden durch Sternratsche 35.112. 03

.




SATTRILL T N B S

Yot e e et - - . . Wl n e L RIS . R s T

N frzmper Algérsatzfeilliste Dlap Wr.: 122

Ausgabe: 60U5

14 Bild- v.

Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
. 1122 Riicklicht-Anlage 23428] ST-07. 6024 1.3
2122 Blink-, Brems-, Schiuf3-, Kennz.-Léuchte BSK 20
31 Blink-, Brems-, SchluB-Leuchte BS 20
4 )22 Verbindungskabel 1900 mm lg., Sadrig
5122 Hauptkabel 6200 mm |g., 5adrig
6 1224 ‘Ersatzhoube m. Schraube E/BSK 20
7102¢ Ersatzhaube m, Schraube E/BS 20
822 Kugellampe, Sockel BA 155 K1218
922 Soffittenlampe 51210
10 J22 Kennzeichenschild AL3/E2
11 )22 Sechskantschraube M 5x20 DIN 931 m. My,
12 )22 Federring 055771 A5DIN12Z7
13 122 Steckdose . A7 M DIN 72577
14 122 Stecker B 7 DIN 72577
15 122 Senkschraube AM 5x35 DIN 63 m. Mu.
/1 16 122 Kabelhalter AL 3/E2
17 J22 U-Schiene 234%g| ST-07.3020.1. 2
18 122 Halter m. Haken 2343% ) ST-07.70361. 3
) 19 122 Sechskantschraube 23372 M 8x20 DIN 931 m. Mu.
20 122 Montageplatte m. Schutzkappe 10151022
N 122 Gummipendelband Pb 4-275 lang
22 |22 Dreieckriickstrahler 17285 A DIN 72418
f 23 )22 Federring 03285 A8DINT127
LI
[@h ‘
N
B -




R R T

e . Blott-Nr.: g22 ,
QErsai’ztellllste Fa—— ;
Bild- v, ° a gfﬁy ‘
Bestell-Nr. Benennung Sachnymmer y
Tohane £ Cowwew
1822 _Rieklicht-Anlage vollst. 10280 | A4S ALS - 4037
2B22v 500 Blink-Brems-SchiuB8-Kennz.- 242940 BSK 20 Chd
Leuchte Do
38227 ¢.u0 Blink-Brems-SchiuB-Leuchte 29547 | BS 20 o
4 B22 Zwischenkabel, 3adrig 2550 mm lang i
5822 AnschluBkabel, 5adrig 7500 mm lang !
6 822 Ersalzhaube m. Schraube 29895 | E/BSK 20 .
7 B22 Ersatzhaube m. Schravbe 29894 | E/BS 20 .
8 822 Kugellampe, Socke! BA 15 5 K218 g
9 B22 Sotfittenlampe S1210 g
10 B22 Kennzeichenschild ALJE 2 e |
11 822 Sechskantschraube M 5x20 DIN 931 m. Mu. v
12 822 Federring : A5 DINZ7 : ?
13 822 Steckdose, 7 pol., Metall 129875 | Typ 773 b
14 822 Steckgose, 7 pol., Metall 38z67| Typ774L gt
15 872 Senkschraube AM 5235 DIN 63 m. Mu 3
14 822 Dreieckruckstrahler 1785 DR 90/5 L
17 B22 Rickstrahlerhalter 42071 U-UY - G043 i
18 822 Kabelhalter oo373 | ALJEZ :
19 B272 Rohriroverse gebogen 77, 59 1034 ;
20 B22 Aufhdnger 1035 i
21 B22 Sechskantschravbe M 6x35 DIN 931 m. Mu. :
22 822 Federring A6 DIN1Z .
23 B22 Sechskantschraube M 10x35 DIN 231 m. Mu. o
24 B22 Federrin . A0 DINTZ7 R
25 B22 chelou?héinger 1018 {
26 B22 Schella W 149 |
27 B22 Montageplatie m, Schutzkoppe 1015/1022 i
.
300822 | 3 Hanmsmir faaqg bt 102253 !.
Lisl  01% o |
1.
- 1



LE ) oo b T‘T(\: - I'. - Bicf?-Nr-: C28
Bitd- u. . 5
: achnummer
Bestell-Nr. Benennung
1 C28 Getriebe (Nr, angeben)
2028 Getriebeplatte wazf | St2U-U1-596/3 .
3C28 Sechskantschraube s34 | MI16x30DIN933-BG. .o}~
4 C28 Federring p2308 1 A16DIN12Z7 ¥
5C78 Scheibe es50p | 17 DIN 125 5t
6 C28 24, BY Vielkeilbuchse 6524 St2U-U-2-H80/4 -
7 C28 Sechskantschraube 05585 | M 8xé65 DIN 931 m. Mu.
8 C28 Federring p3285 | A B8DIN1Z27 -
9C28 4 4|25 Rollenkette verst. 10891 | 3/4"x7N6" verst. 106 GL.
+ VerschluBglied ]
10C28 990 Innenglied 12980 1 fir Kette 3/4x7/16" verst.
11 C28 s Steckglied 42991 fur Kette 3/4x7/16” verst,
12 C28 2|52 Gekropftes Glied 42992 1 fur Kette 3/4x7/16" verst. | .
13C28  giwo Antriebswelle fur Streuwerk | 70972 | S$t2U-U2-45 621 - |
14 C28 5,?{9- Nasenkeil psder | 10xBx460 DIN 6887 A
15 C28 Sechskantschraube 33521 M 12x30 DIN 231 m. M.
16 C28 Federring 235491 A12DIN 127 L
17 C28 243 °Ring-Pendellager £74581 11207 DIN 630
18C28  /y| 78 Flanschlager o7 ofF § ST-06. 6022. 1. 4
19C28  ¢yps~Zahnrad 35 Zdhne 75826 | St2K-U2- K2/3
20 C28 Sechskantschraube 2kfi5 | M 10x25 DIN 933 m. My,
21 C28 | Federring #3935 | A10DIN 127 '
22 C28  #s]7o Schuizkosten g503% | St2U-U4-F3202
23 C28  ?YHS Schutzkasten 233x5| St2K-U4-G7/2
24 C28 Flugeimutter | vk2f | M12DIN315g-4D ©




i .

vy,

~\gsatzteilliste

Blat-Nr.: |29

Ausgabe: 6505

cmidiy. | !
. Sachnummer g
Bestell-Nr. Benennung . -
S VEL Streuwerk wilst. ohne Kefensp. 1103} 11034 -
o Streuwerd vilst mit Kebewsp. 23481| 008 306.0c.00
2 les " Sfreawerkrahmen shne Kelangpy. 1035 41035 e
Sireuyerkrah_m e mik I(cl/gn__;/pv. 23i82 708. 306. p1. 00 , i i
3429 Authdngehalien 4ol U-ul -K52/; '
51294 |)._Federzinken ce et L SIZK L4 -F 834
6190 [ “Zikon 2 gawigen 1774 TSRO U Far ]
719¢ echskanischravbe  ° 03287 1M 8xib DIN 931 m. My,
8 J29 —~Federring T T 03285 | ABDIN G
929 Hoken f. StreuwerkverschluB3 20724 St2K - U4 - F 59/4
10 1294 | “Keltenrad 20 Z&hne 74143 St2K - U4 - H12/4
11 129¢ [ Nasenkeil 25798 | 10x8x35 DIN 6887
12 1294 -.Flanschlager. ézh.« Deck v Ring 0759 S1-06.6022.1.4
13)29¢ | Pendelkugellager _ sro5g | 11207 DIN 630 ,
14 129 -.Sechskantschraube 04495 | M 12x35DIN 933 m, Mu,
15 129 Federring . 03983 A1aDINTZ; "7
16 J29¢ Logerzapfen links #0587 | St2U-U4-G 46/3
17 1254 éaﬁeckénwalze 10585 010.3094,03.00 _
1894  [Tagerzapfen rechts ~  ~ 10585 | SIIKEB -04 - A 454
19 J29@ | Flanschlagerfoeh. + Deck. « Ring) 40530 | ST-06, d021. 1.3~
201294 I Pendelkugellager....... . 69553 | 11206 DIN 630
21 129 Sechskantschraube 05707 | M 14x20 DIN 933-8G
22 J29 — Schmiernippel ~ T T T 37343 HIMB1 SFG 77
23129¢ [ Spritzblech far_300er Br._ . Mtvs ] ST04,7027.1.2 7
' | Spritzblech pir hover Br. 22858 | o10. 304.00 06
- k3
27 129 | Zwischenstick 11wk | ST-06,7033.1.3
28 )29 Sechskontschraube 06330 1 M 12x80 DIN 931 m. Mu.
29 129 |- Schetbe ™ " T gfkfo. | R14DIN 440" "
30 129 Schmiernippel 03281 | HIM6x1SFG™
31 129@ 1 Kettenspannerbolzen | 7 5031 | ST.06 7034.1.4
32 194 ettenspannerrolle o0refy 1 SU.UBBSA9M4 |
33294 Vierkantmotter CTTe293 ST-06.1027.1.4 " |
34 129 cheibe 7 - _"hﬁ“dDSE‘J’L LJIBDINS T
35025 ¢ | Zinken ,I!_d'r:,_rc_c,h{_,c_}lga_g,&chn. L0537 | st2d-uk - F309 /)%
36020 & (Schnecken fligel - T 10594 odp. 306, 83 .10 .
iz * Sehnechen (1égel 40582 1 pfo. 306, 03 41 . .
3629 & " Zinken fir linksste/q Sohn. 10599 | Stau-uy- F3fofh

Waltie AI71h.
[ vty /&l«w(jed e o dl

()w‘a,é A

SL ve.g00d.
AESPT
vt ¢




Bild- v,
Bestell-Nr,

Benennung

Sachnummer

1 C29
2C29
3 C29
4 C29
5C294
6C294
7 C29
8 C»
9 C29
10 C29
11 C29
12 C29
13 C29
14 C29
15 C29
16 C29
17 C29
18 C29
19 C29
20 C29
21 C29
22 C29
23 C9
24 C29
25 C29
26 C29
27 C29
28 Cx
29 C29
30C29 ¢
31 CWy
32C%e
33 C9e
34C294
35 C29
36 C29
37 C29

38 cp9

1 Walzen Srondcrd Streuwerk
Streuwerkrahmen
Avthdngehaken links

- Aufhdngehaken rechts

Federzink fir Streuwerk
Zinken Z ol
Sechskantschraube
Federring
Haken fir StreuwerkverschluB
Kettenrad 20 Zdhne
MNasenkail
Flanschlager
Pendelkugellager
Sechskanfschrauvbe
Federring
Lagerzapfen links
Schneckenwaize
Lagerzapfen rechis
Flenschlager
Pendelkugeliager
Sechskantschraybe
Schmiernippel
Spritzbfecﬁ f-300er Broche
Sechskantschraube
Anschraybeisen
Scheibe |
Zwischenstrebe fir Streuwerk
Sechskantschraube
Scheibe
Schmiernippel
KeHenspannerbolzan .
Kettenspannerrolle A037)

ierkantmutter

eibe

Zinhea forechtsdr. Sehn,
Schneckenfligel links
Schneckenflige! rechts

Zivhe L. Luksdr. Scha.

Str e,

Newes

Spritasch. f. koo ecr By .

23481
23482
40 kok
10 %0y
19461
78734
03287
03285
ELETAY
17443
057 98
07059
eFa 59
04§95
#3549
10587
0585

10588

4o 530
08553
o570F

#3313
11445
03312
11482
53419
17144
06330
058 70

03284
45031

07243
o5 idh
19592
40 591
A0 592
A0 599

St2K-U4-F281
St2K-U4.Fan
St 2K -1 4-F55/¢
St2K-U4-Fa/4
Sr.?K—U4-F63/,4
St 2 Uad.F

M Bx15 DIN 9

A8

St2 4

St 2

10x8x3

ST-06. 6022, 1. 4
11207 DI .
M 12x30 DIN 933 m
A 12 DIN 127

St2KEB-U4.Fa

SI2KEB-U4-A4
ST-06. 6021.1. 3
11206 DIN 830

MI420DIN933-8G

H1 Ms8xl SFG

St2K-U4-F3n.
gABxQO DIN 931 m:
t

9,5 DIN 124
St2K-U4-F9n
M 12x80 DIN 931 m
R 14 DIN 440 5t

H 1 M éx1 SFG
ST-06.7034. 7. 4
SU-U 6

ST-08. 1
13 DIN

D
2U-U
2 U-U

627. 1. 4
125
St2 U-U4- F 294
St 4-F

t

oM.

5/

Mu. |
2K-U4-Feols .

M|

¥

BS9/4 -

30/4




S O R
£ Bild- v. Chera :
Sachnumme
. BesteII—Nr. ‘Benenr.'lung § P
g S ’ . : .'E ‘ T
e : . 51835 Kempar GroBe 2 64101 - 440x100%40:
1 - , VERSAL ¢ 2B35 .Kemper® Gréfle 1 oW ¥ | 650x185x82
: i © 3835 «Ladomat” 29+& - &50x100x82 .
H Lad &
: ' ) © 4 B35 #Universal” AY Ay 650x100x82 -
| il | e
u s tandard” 4% 403 X
v Achtung - Sehr wichtig! 7 B35 Erikelt JAchturig ....|"  [4048% | S1-00.5012. 1.4 °
F R A S E 4 gg,;ge;fgg Verschiu8 des Slreuwerkes o 8 B35 Etikett ,Achtung . ...1" {937 | LW-12.0591.1. i
5 ratiading - 9 B35 Etikett JAchtung ....I°  [7532% | LW-12.0575.1. 4
usw 10 B35 Etikett ,Achtung ... .l" ae5As | ST-00.5014.1: 4
) M '535 Eflteﬂ Achtung ... .I" o f5 A E&D?QS&;%'I]44 T
s ‘12 B35 tikett A02 ¥ -12. 1.4
~ ar 1B o 13 B35 Etikett ,DBGM" 402 9% | LW-12. 059, 1. 4
“Ausiaut schoiten_ | 8 —6 14 B35 Erikeft .3 afi* 2592y | ST-00.5021.1. 4
S| Bl . [ MEsT
, tikett LAchtung ....1" - 10223
Nichi g Gondebhingige ] 17 B35 Etikett ess46 | ST00.5015.1.4 -~
Zanéwelle” e schaltén’ T—9 Achtuny / 18 B35 Etikett 40290 LW-12.0598. 1. 4.
L 19 B35 Etikett ,Achtun L Ao282 Lw-12.5000.1. 4 ;-
VOV_‘I‘Chub nur bei [du/mdef———'—“— ff a0 B35 Abzi hb id 4 % .95-2 LW-12. 50011 4 .
chine verstellen. enol a3 X 1
Bet Afht‘;ng N Maschity 21 B35 Abziehbild 32"1” 0534® | LW-12.5002.1.4
ko By Ratform ——10 22 B35 Ersatzlack ,Grin” 81550
verboten 23 B35 Ersatzlack ,Gelb aAds <3
24 B35 Ersatzlack ,Rot” ai5YF
System Roiser 2BP .25 B35 Ersatzlack ,Schwarz” BATSY
12— u. Ruslandspalente 26 B35 Getriebedl (Lir. angeben) SAE90
26 Original Kemper-Ladke kdnnen in Dosen zu je 0,5, 1, 25 kg
- oder auch in é)

prihdosen geliefert werden.

35— DBGH

| adl

Beirm Stolldungstreuer unbe)
dingt Galenkwalie vom Vor.
geiege aufdre darcb]chm A

'

Wedle .5t
Achtung !

Tnepartbodentetn| | idelmell ichti -
Bei erfordarl. ’irzurg 7.

a

@-——-—n=n§n Achlung
7eil 1 auf Streuserkye lriel
7l & au;: Vorschub ef/lebe—_lg Pendelwel

Noheres siehe Hedie ..

1 Muaschinenschraube Hit. . ...
" Sichern durch Tederriny - -,




